
Vn
itřn

í ž
alu

zie
Vn

itřn
í ž

alu
zie

 M
AX

 2
5

Venkovní žaluzie C-80
MAX 25 je novým typem žaluzie, která je vhodná pro všech-
ny druhy plastových oken a eurooken. Základem této žaluzie
je prověřená mechanika  systému 25 x 25 mm, která 
je zakryta zaoblenou krycí lištou. Celá žaluzie působí velice
čistě a harmonicky. Všechny montážní prvky jsou schovány
za horní krycí lištou. Ta je dodávána v barvě bílé, stříbrné,
dále v barvě přírodního a zlatého dubu a v imitacích dřeva.
Žaluzie je ovládaná kuličkovým řetízkem. Boční vedení v silo-
nových lancích zabraňuje pohybům žaluzie při vyklopení
okna. Lamely jsou dodávány ve více než 60 barevných odstí-
nech. Barvy plastových dílů, žebříčku a pásky jsou vždy při-
způsobeny barvě horního nosiče a lamely. V poslední době je
stále žádanější domykatelné provedení, které zajistí úplné
doklopení žaluzie bez viditelných průhledů.

Ovládání žaluzie MAX 25 je řešeno pomocí kuličkového řetíz-
ku. (obr.1)

Horní zaoblená lišta elegantně splývá s rámem okna. (obr.2)

Domykatelné provedení umožní úplné doklopení žaluzie bez
viditelných průhledů. (obr.3)

Boční silonové vedení zajistí stabilitu žaluzie i při otevírání
okna nebo dveří. (obr.4)

Vnitřní žaluzie MAX 25

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

2

1

3 4

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. výška max. plocha

MAX 25 0,18 m 2,2 m 2,4 m 5,28 m2

Z
ár

uka až 4 roky!

Ž
a

lu

zie IDK a M

A
X

2
5


